SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018

Skilanglauf Schiiler 10mannlich Shiverband Sachsen e.Vl
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdampfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe D IS TA N Z werden gewertet
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1| 100,50%| 5 | |AUGUSTIN Paavo SSV Geyer 438,31 103,0% | 04:15,7 10:52,0| 99,3% | 01:44,7(101,1% | 02:32,0| 102,6% 08:23,0| 99,4% --09:27,-1-- 102,1% 06:11,7| 95,9%
2| 100,48%| 7 |« [CLAUR Linus Dorfchemnitzer SV 409,5| 96,3% | 04:39,3 10:29,0| 101,2% 02:46,4| 93,8% | 04:07,6| 101,6% 09:26,3| 104,7% | 08:04,5[103,2% | 09:59,2| 96;6% | 08:10,9| +047% | 05:47,4| 102,6%
3| 98,96%| 8 | |EHRIG Nico ATSV Geb.-Gelobtl. 424,3| 99,7% | 04:15,9 99,3% | 01:50,7| 95,6% | 02:47,5| 931% | 04:11,4| 100,1% 09:59,0| 99,0% | 08:44,0| 954% | 10:02,2| 96;2% | 08:21,4| 99,6% | 05:58,4| 99,5%
4| 96,75%| 7 [« |FRITZSCHE Hendrik SV Neudorf 380,8| 89,5% | 04:10,5| 11:54,0| 101,4% | 01:44,5| 101,3% | 03:30,9 #4-6% | 04:16,0| 98,3% 08:49,5| 94,4% | 10:21,1| 93:2% | 08:31,1| 97,7% | 06:16,8| 94,6%
5| 95,04%| 8 |« |KORITZ Sebastian SK Dresden Ndsl. 413,7| 97,2% | 04:20,1| 10:36,0| 100,1% | 01:57,3| 963%| 02:50,1| 91,7% | 04:23,6| 95,5% 10:45,4| 91,9% | 08:33,7| 97,3% | 10:32,5( 91,6% | 09:29,0| 8£#% | 06:39,9| 891%
6| 93,52%| 6 | [HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge O'thal [ 333,6| 78,4% | 04:22,8 96,7% | 01:57,3| 963% | 02:35,1]|100,6% | 04:18,2| 97,5% 10:27,3| 92,3% | 09:07,7| 91,1% | 06:03,6( 98,0%
7| 93,03%| 7 [ [BRUNNER Luca SSV Geyer 363,7| 85,5% | 04:28,6| 11:24,0| 94,6% | 01:59,0| 89,0% | 02:57,0| 882% | 04:23,8| 95,4% 10:13,2| 96,7% | 08:37,7| 96,6% | 10:18,9 93,6% | 09:16,5| 897%
8| 76,06%| 7 | |GOPEL Henry SK Dresden Ndsl. 197,3| 46,4% 13:49,0( 76,8% | 02:30,7| #0:2% | 03:39,5| 71,1% | 04:56,1 85,0% 09:53,0| 84,3% | 12:47,6 #54% | 09:48,0| 84,9% | 07:04,4| 84,0%
96.74%| 6 [ | [WINTER Hugo SG Holzhau 371,8| 87,4% 01:48,4| 97,7% | 02:40,9| 946% | 04:18,0| 97,5% 08:32,2| 97,6% | 09:30,9|101,4% | 08:25,3| 98,8%
8762% | 6 | - |DREIRIG Eric ESV Nassau 11:04,0( 95,9% | 02:06,7| 83,6% | 03:25,6| #59% | 04:50,8 86,5% 12:14,4| 78,8% | 09:43,5| 85,6% | 06:13,9( 95,3%
78:86% | 7 | ! |SCHURIG Kurt SSV 1863 Sayda 10:45,0( 98,7% | 02:36,6| 67,6% | 04:37,9| 561% | 05:12,3 80,6% 11:46,6| 70-#% | 13:21,5| 72,2% | 11:16,0| 73,8% | 07:24,6| 80,2%
86,72% | 6 |X |KRUGER Ole SSV 1863 Sayda 03:14,9( 80,0% | 04:43,9| 88,6% 08:56,2| 93,2% | 11:28,6 84,1% | 10:00,8| 83-1% | 06:47,0| 87,6%
72.52% | 7 [# |SCHURIG Karl SSV 1863 Sayda 02:42,5| 65,1%|04:09,1| 626%|05:21,7| 782% 12:14,7| 680% | 13:21,5| 72,2%| 11:15,9 73,9% | 07:36,3| 78,1%
86,13% | 6 | % |HENGST Matthaus ATSV Geb.-Gelobtl. 02:10,2| 8+3% | 03:06,9| 83,5% | 04:54,7| 85,4% 09:46,4| 85,2% | 11:16,3| 85,6% 06:32,2| 90,9%
74,76% | 3 |« |HENK Magnus SSV Geyer 212,6| 50,0% | 04:47,3 88,4% 03:54,0| 66,7% 09:41,7| 85,9% | 11:39,3| 82,8%
81.84% | 1 | |RICHTER Emil SV GroBwaltersdorf 319,2| 75,0% 11:35,0( 91,6% 10:33,6| 78,9%
#390% | 1 MARES Filip WSC Erzgebirge O'thal | 234,2| 55,0% 08:58,2| 92,8%
71,96% | 1 |¥ |MATTIG Leon WSV 08 Johann'stadt 192,8| 45,3% | 04:50,7 87,4% 07:08,6| 83,2%
95.89% | 3 |% |GRORE Jonas PSV Zittau 01:55,5| 91,7% 04:16,6| 98,1% 08:29,7| 97,9%
91.52% | 2 |% |WIELAND Phillipp RW Grumbach 04:28,7| 93,7% 09:18,5| 89,4%
69.59% | 3 |% |SCHOCH Christian Skizunft Dresden 02:35,7| 68,0% | 03:43,3| 69,9% 13:36,6| 70,9%
60,59% | 1 | X |FERNANDEZ Adrian VSC Klingenthal 16:18,5| 60,6%
20,20% | 2 |3 |LUCKE Julius SK Dresden Nds. 02:14,2| 78,9% 07:18,4| 81,3%
88,:80% D iHL Bennett Tus Voigtsdorf 11:57,0| 88,8%
8235%| 1 [« |GLOCKNER Hannes WSC Erzgebirge O'thal | 337,6| 79,4% | 04:32,2 93,3% | 01:54,6( 92,4%
83,95% | 1 | |SCHARFE Leonard |s6 Kotasche 02:06,1| 84,0%
79:18% | 1 [ [KIND Leonard SK Dresden Ndsl. 02:13,7| 79,2%
75,03% | 1 |5 |FROHLICH Ben Matthes [ Kiotzsche 02:21,1| 75,0%
60,39% | 1 ¥ |SCHNEIDER Anton SV Fliigelradbaude 02:55,3| 60,4%
44,71% | 1 |% |WERBLOW Jonas K Dresden Ndsl. 03:56,8| 44,7%
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1| 100,59%| 7 | |UHLIG Sonja SK Dresden Ndsl. 354,9| 94,1% | 04:55,7| 11:50,0| 95,5% [ 01:59,9| 96,8% | 03:01,4| 106,3% | 04:40,5( 928% 10:56,2| 94,1%|08:24,9(104,1% "10:03,-1" 104,3% 06:05,3| 103,0%
2| 99,44%| 7 |« |TUTTE Joana SC Kottmar 370,1| 98,1% 11:18,0( 98,9% | 01:59,4| 9£2% | 03:16,0| 98,4% | 04:19,9| 100,1% 10:07,1{101,7% 11:17,8| 92:8%|09:00,1 99,0% | 06:16,9 99,8%
3| 96,29%| 8 |« |RICHTER Lara SSV Geyer 349,3| 92,6% | 04:47,4 98,2% | 01:59,7| 97,0% | 03:21,2| 95,9% | 04:46,4| 96,9% 10:56,8| 94,0% | 09:58,4| 8%8% | 10:33,0( 99,4% | 09:19,8| 95,6% | 06:34,5| 95,4%
4| 94,77%| 7 |« |FICHTE Hanka Bertsdorfer SV 406,9| 107,8% 12:29,0( 89,5% | 02:03,4 94,1% | 03:22,7| 95,1% 11:33,5| 89:0%|08:59,8 97,3% | 11:38,7 90,0% | 10:17,8| 86;6% | 07:01,1| 89,4%
5| 92,37%| 7 | |MAKOSCH Marie ATSV Geb.-Gelobtl. 330,7| 87,6% 13:02,0( 85,8% | 01:59,4| 97,2% | 03:26,0| 93,6% | 04:45,6| 941% 11:32,8| 89-1%09:09,7 95,6% | 10:58,2| 95,6% | 09:46,7| 91,2%
6| 84,83%| 5 |« |RICHTER Melinda SC Kottmar 336,5| 89,2% 12:42,0( 88,0% | 02:06,9( 91,5% | 03:43,0 86,5% 12:32,2 82,1% 13:31,9 77,5% 07:55,7| 79,1%
7| 83,13%| 6 | |ARNOLD Caroline Einsiedler SV 226,3| 60,0% 11:33,0( 96,8% 03:49,1| 84,2% | 04:55,1| 88,2% 09:58,7| 87,8% | 13:05,0| 86-1% | 11:02,3| 80,8% | 07:26,8| 84,2%
8| 80,56%| 6 | |GENTSCH Mia Dorfchemnitzer SV 303,0| 80,3% 12:43,0( 87,9% 04:25,1| 72,8% | 05:51,2| 74,1% 12:30,7| 82,2%| 10:49,7| 80,9% | 15:07,1| 69:4% | 10:23,6| 85,8%
9| 79,91%| 5 |« |FORSTER Lilu SV GroRwaltersdorf 260,4| 69,0% 11:51,0( 94,3% 04:41,7| 68,5% | 05:43,9| 75,7% 10:24,6| 84,1% | 12:55,5( 81,1% | 10:17,3| 86,7%
10| 76,05%| 7 |« |KULLIG Emma WSV 08 Johann'stadt 197,6| 52,4% 13:06,0( 85,3% | 02:25,6| 79,7% | 04:10,6| #%46% | 05:33,6( 78,0% 11:51,0| #379%| 13:20,0( 78,6% | 10:56,7| 81,5% | 08:09,8| 76,8%
11| 72,95%| 6 | |KIESEL Josy Iiz?n::rercke 141,0( 37,4% | 05:00,7| 12:40,0( 93,9% | 02:32,4| 76,2% | 04:42,2| 68,3% 14:22,6| #46% | 11:24,6( 76,8% | 13:00,4 80,6% 08:05,7| 77,5%
89-84% | 6 | | |GLOCKNER Sarah SSV 1863 Sayda 227,5| 60,3% 02:06,8| 91,6% | 03:57,8| 841% | 04:34,9| 94,7% 08:51,7| 98,8% | 10:51,3| 96,6% | 09:10,8| 97,1%
82.60% | 4 | [HORN Neele Pulsschlag Neuhausen | 274,7( 72,8% 13:08,0( 85,1% 04:25,8| 72,6% 09:39,5| 90,7% [ 11:51,3| 88,4% 07:17,6| 86,0%
104;99% | 4 SCHUSTER Lynn SSV 1863 Sayda 04:24,6| 10:41,0( 106,7% | 01:49,5( 106,0% 04:09,6( 104,3% 09:48,4| 104,9% 08:39,0|103,1%
79.71% | 4 |« |GRUBER Nele SV Griinbach 276,4| 73,3% | 04:55,0 95,7% 05:16,7| 60,9% | 05:04,3| 85,5% 10:21,2| 84,6% | 13:23,4 78,3%
7837% | 4 |« |HERBERGER Larissa WSV 08 Johann'stadt 262,3| 69,5% 11:37,0 96,2% | 02:34,6( 75,1% | 05:34,0 57,7% 10:14,9| 85,5% | 12:09,8| 86,2%
20.29% | 5 |« |WUNSCHE Lisa SC Kottmar 272,4| 72,2% 12:23,0( 90,3% | 02:45,1| 70,3% | 04:55,9| 65:2% [ 05:02,0| 86,2% 13:17,6| 78,9% | 10:37,4| 83,9%
75.15% | 4 | ! |OETTEL Emmi ATSV Geb.-Gelobtl. 229,5| 60,8% 02:37,1| 73,9% 05:27,6| 79,4% 10:49,9 80,9% 11:02,5 80,7%
74:37% | 4 |« |RENGER Marta SC Kottmar 177,4( 47,0% 12:35,0 88,8%|02:10,9( 88,7% | 05:18,0 60,6% 12:37,9| 81,4% 13:10,3| 79,6%
#2:87% | 5 ¢ |[HENRICH Laura Pulsschlag Neuhausen | 155,0( 41,1% 02:54,4| 66;6%|04:47,0| 67,2% | 05:01,5| 86,3% 12:01,9| 87,1% | 10:47,4| 82,6%
68:04% | 4 |« |HAPPICH Thordis SC Kottmar 254,8| 67,5% 14:28,0( 77,3% | 02:34,7 75,0% | 06:23,0| 50,4% 17:05,2| 61,4% | 11:37,9| 76,6%
5555% | 4| ! |WEINHOLD Fjérgyn ATSV Geb.-Gelobtl. 15:39,0( 71,4% | 03:22,2 57,4% | 09:40,6( 33,2% 12:49,5| 68,3% | 22:06,7| 47,4%
96,71% | 4 | % |KIRSCHNER Selma SC DHfK Leipzig 02:01,5( 95,6% 04:31,2| 96,0% 09:05,7| 98,0% | 06:26,8| 97,3%
66,21% | 4 | X |SCHUBERT Emma ATSV Geb.-Gelobtl. 06:12,2| 51,8% | 06:29,8| 66,8% 13:18,6| 67,0% | 07:54,8| 79,3%
7799% | 1| ! |JASCHE Rosalie SV Griinbach 05:49,8 80,7% 11:38,2| 75,3%
83.42% | 2 | X |KRUG Svenja Skizunft Dresden 03:51,0| 83,5% 12:34,8| 83,4%
64,14% | 2 | % |VOIGT Paula SV Schénheide 05:30,9| 58,3% 14:58,8| 70,0%
59.51% [ 2 | X |RUSCHER Luise SSV 1863 Sayda 06:44,3| 64,4% 16:18,8| 54,7%
Db . |RAUMER Anna FSV 07 Rittersgriin 04:56,7 95,2%
A731% ! |PASSON Denise VB Schéneck 291,7| 77,3%
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1| 106,12%| 8 | |BOHME Oskar SV Stiitzengriin 494,1| 104,4% | 07:56,3| 09:43,0| 104,1% | 01:30,5( 106,4% | 02:21,1| 105,9% | 03:32,2| 105:3% 07:43,2| 160£2% | 06:34,7| 107,4% --07:53,-9- 107,4% | 07:25,3|107,2% | 05:00,9| 1654%
2| 102,33%| 7 |« |SPERI Fabio SV Stiitzengriin 491,5|103,8% | 08:03,8( 09:58,0| 102,5% | 01:35,3( 101,1% | 02:38,6| 94,2% | 03:40,7| 101,3% 08:08,9]| 101,6% | 07:00,9( 100, 7% | 08:03,0| 105,4% 05:17,8| 99-8%
3| 93,37%| 8 [ |[SCHWARZENBERGER |Cedrik Iizfn?::rbmcke 410,0| 86,6% | 08:49,9( 10:35,0| 94,0% | 01:43,2 93,3% | 03:36,2| 691% | 04:03,3| 91,9% 08:57,6| 924%|07:35,9| 93,0% | 09:34,5| 88:6%|07:59,3| 99,6% | 05:33,0| 95,3%
4| 92,98%| 7 [« |BACKER Florian SK Dresden Ndsl. 408,5| 86,3% | 08:47,4| 10:09,0| 98,0% | 01:47,8 894% | 02:28,4| 100,7% | 03:57,6| 94,1% 09:17,3| 89,1% | 07:50,2 90,1% | 09:34,0| 88-7% 05:42,5| 92,6%
S| 84,36%| 6 |« |KLAUS Malte SSV Geyer 309,4| 653% 12:38,0( 78,7% | 01:47,0| 90,0% | 02:40,9| 92,8% | 04:26,8| 83:8% 09:30,7| 89,2%|09:04,3| 87,7% | 06:06,1| 86,7%
6| 82,01%| 8 [ |[ANGER Louis WSV 08 Johannstadt 338,8| 71,6% | 09:12,6| 10:32,0| 94,4% | 02:03,1| 78,3% | 03:56,0( 63,3% | 04:43,4| 78,9% 11:13,6| #3#% | 09:08,4| #£3% | 10:49,2( 78,4%|09:01,7| 88,2% | 06:15,9| 84,4%
7| 74,91%| 5 |« [DIETZSCH Toni SSV Geyer 289,0| 61,0% | 08:47,4 94,0% | 02:14,5 71,6% 04:50,0| 77,1% 10:41,1| 66,1% 09:57,4| 79,9% | 07:05,4| 74,6%
8| 73,84%| 6 |« [SCHMIDT Bruno SK Dresden Ndsl. 240,7| 50,8% | 09:46,3 84,6% | 02:03,0| 78,3% | 03:15,2| 76,5% | 05:23,3| 691% 12:28,4| 68,0% | 09:56,6| 80,0% | 06:43,7| 78,6%
9| 73,33%| 6 |« |RICHTER Robin SC Kottmar 259,7| 54,8% 10:59,0( 90,5% 04:10,1| 59,7% | 04:48,4| 77,5% 11:18,3| 73,2% 12:29,2| 680% | 09:46,9| 81,4% | 06:56,8| 76,1%
80.80% | 6 ! [SAUGEL Tom Bertsdorfer SV 344,6| 72,8% 01:51,5( 86,4% | 02:57,2| 84,3% | 04:29,0| 831% 11:32,9| 73,5% | 09:04,9| 87,6% | 06:35,5 80,2%
#6:47% | 7 | ¢ |REUTER Justus SC Kottmar 299,8| 63,3% 02:01,3| 79,4% | 03:33,0| Z0-1% | 04:34,0| 81,6% 10:56,6| 75,6% 11:45,0| #22%| 09:35,9| 82,9% | 06:57,7| 75,9%
5921%| 6 [ ! [ROMHILD Christoph SK Dresden Ndsl. 111,9| 23,6% 02:07,6( 755%|04:31,4| 55:0% | 06:05,2| 61,2% 13:44,3| 60,2% 13:29,2| 62,9% | 10:59,7| 72,4%
8299% | 5 [ ! [KOHLER Tim SSV 1863 Sayda 10:35,0( 94,0% | 01:49,4| 88,1% | 02:52,3| 86,7% | 04:18,9| 863% 10:42,6| 79,2% | 08:39,0| 92,0%
66,45% | 2 | % |HEIDEL Ole ATSV Geb.-Gelobtl. 10:42,6| 66,0% 11:53,4| 66,9%
5597%| 2 [ ¢ |LEUCHT Benjamin SC Kottmar 106,2| 22,4% 02:01,2| 79,5% 12:32,5| 66,0%
90.62% | 2 | % |KUNZE Lucas PSV Zittau 04:16,2| 87,2% 08:28,0| 94,0%
672.88% | 3 | % |KROBER Karl Bertsdorfer SV 02:10,2| 74,0% | 03:45,8| 66,1% 13:21,7| 63,5%
67:08% | 3 |% |SCHUBERT Moritz ATSV Geb.-Gelobtl. 02:11,9( 73,0% | 04:25,0| 56,4% 11:48,7| 71,8%
75.08% | 1 [% |BONK Collin SG Holzhau 09:24,5| 75,1%
72:45% | 1 | % |GRESENS Emil SSV Geyer 09:45,0| 72,5%
5042% | 2 |% |GRUNDIG Franz Skizunft Dresden 06:50,0| 36,4% 13:10,5| 64,4%
54,78% | 1 | % |FERNANDEZ Nathan VSC Klingenthal 15:06,4| 54,8%
49.78% | 1 [ |BIRKE Fabio VSC Klingenthal 16:37,5| 49,8%
91,.85% ! |GROR Erik Bertsdorfer SV 434,9| 91,8%
69.35% « |REICHEL Max SV GroRwaltersdorf 294,5| 62,2% 13:00,0( 76,5%
6828% | 1 |¥ |LOHR Philipp WSC Erzgebirge O'thal [ 201,1| 42,5% | 10:27,9 79,0% | 01:55,5| 83,4%
64,04% | 1 |¥ |FIEDLER Till S5V 1863 Sayda 206,0| 43,5% 12:09,0( 81,8% | 02:24,3| 66,8%
50,56% | | | |SCHENDERLEIN Alex Vi schoneck 239,4| 50,6%
90.45% | 1 |3 |HUNGER Lennart SG Klotzsche 01:46,5| 90,5%
63,13% | 1 | % |HINKEL Tim ATSV Geb.-Gelobtl. 02:32,6| 63,1%
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S 0 =6 s | = s | 2 2s2l & | > | S| = | 85 | &> | 5 | 2 |l
23 5. 2 2 5. [52%| 5 I = | 2 1 2 [E£i e s = [ 220 2 | 2 02 |2 2 | 2 00§
8 E 53! o | 813|283 § 15 | 21 s |58! 8 gl & 521 5 | 215 |38!1 8 | 5§51 s
s = NAME v Verein 25 5 2 |g5¢g| & ¢ 03 E 02 | 8B 3 8. 5 €. & £ ., S |54, g g . g
<< orname o' = H ' O |lapH S S 'S o ' a Sw ' 3 gu =2 S S o & Suw ' = | 3
1| 100,74%| 8 |+ [BOCHMANN Nelly Dorfchemnitzer SV 452,0(103,2% | 08:51,9] 11:05,0| 100,6% | 01:45,7| 97,6% | 03:17,2| 88.8% | 04:06,9| 100,3% 09:42,9| 92.9% | 08:06,8 100,4% | 09:39,8| 101,2% | 08:11,9 102,0% | 05:52,5| 98,5%
2| 99,27%| 8 | [BOHM Leonie gzls:bﬁ::fe 432,8| 98,8% | 08:53,0 11:35,0| 100,4% | 01:43,7| 99,5% | 03:29,3| 83,6% | 04:08,5 99,7% 09:34,2| 100,4% | 08:25,1| 96,8% | 10:05,4| 96,9% | 08:31,9| 98,0% | 05:53,2| 983%
3| 97,50%| 8 | |[SCHENK Cornelia SK Dresden Ndsl. 394,2| 90,0% | 09:33,2] 10:44,0| 103,2% | 01:52,9| 914,3% | 03:09,8| 92,2% | 04:10,6| 98,8% 09:58,7| 96,2% | 08:16,5| 98,4% | 10:32,6] 92.7% | 08:26,6| 99,0% | 05:44,2] 100,8%
4| 96,31%| 8 | |GILL Leni Wsv 08Johannstadt | 346,2| 79,0% | 09:00,6| 11:28,0| 99,0% | 01:40,0(103,1% | 03:10,9| 947% | 04:23,2| 94,1% 09:39,9| 99,4% | 08:25,6| 96,7% | 09:44,9| 100,3% | 08:26,2| 99,1% | 05:49,6| 99,3%
5| 95,98%| 8 | [GUNDEL Isa Wsv 08 Johannstadt |  373,4| 85,2% | 09:24,1| 11:31,0| 96,2% | 01:47,6| 95,8% | 02:59,2| 97,7% | 04:19,8| 95,3% 09:58,3| 96,:3% | 08:26,6| 96,5% | 09:55,1| 98,6% | 08:29,6| 98,4% | 05:47,4| 99,9%
6| 95,72%| 7 | [SCHONE Lucienne gzls:bﬁ::fe 415,8| 94,9% | 09:17,4| 11:25,0| 97,0% | 01:58,8| 86,8% | 03:16,4| 89,1% | 04:22,2| 94,4% 10:23,2| 92,5% | 08:16,7| 98,4%|09:55,5| 98,5% | 08:33,9| 97,6%
7| 94,92%| 8 | [KOBER Katelynn SV Griinbach 363,4| 83,0% | 09:57,2 89,6% | 01:47,0| 96,4% | 03:03,5| 954% | 04:07,5|100,1% 09:34,6] 100,3% | 08:02,8| 101,2% | 10:51,8] 90.0% | 08:53,9 93,9% | 06:16,6] 92.2%
8| "94,11%| 7 |+ |GRAUPNER Jasmin SSV Geyer 364,4| 83,2%|09:23,2]| 11:42,0| 95,0% | 01:49,8| 93,9% | 02:54,6| 100,2% | 04:38,1| 89,0% 09:45,4| 98,4% | 08:54,3| 91,5% | 11:17,6| 86,6% | 08:39,8| 96,5%
9| 91,17%| 7 |« |WEBER Daline SV Neudorf 393,5| 89,8% 11:40,0| 95,0% | 01:54,0| 90,5% | 03:25,8| 85.1% | 04:36,1| 89,7% 10:10,5| 94,4% | 09:08,9| 89,0% | 11:05,0| 88.2% | 09:18,2| 89,9%
10| 87,06%| 8 |+ [DIETZE Paula SK Dresden Ndsl. 282,7| 64,5% 14:06,0| 78,6% | 01:46,1| 97,2% | 02:51,3|102,2% | 04:22,8| 94,2% 11:33,4| 83,1% | 09:04,6| 89,7% | 11:25,6| 85,6% | 09:54,3| 84,4% | 06:18,8| 91,6%
11| 85,68%| 7 [ [OETTEL Jasmina ATSV Geb.-Gelobtl. 291,3| 66,5% | 09:58,3] 11:46,0| 94,1% | 02:15,3| 76,2% | 03:57,4| 73.7% | 04:48,3| 85,9% 10:16,9| 93,4% 11:29,2| 85.1%(09:12,5| 90,8% | 06:14,0| 92,8%
#8:81%| 5 | | [OETTEL Lucia SV stiitzengriin 09:40,9| 11:48,0| 93,9% 05:03,0| 57,8%|05:29,2| 75,2% 09:26,0| 86,3% | 11:15,3| 86,9% 07:56,9| 72,8%
80.92% | 4 |« |WEIGERT Svenja VSC Klingenthal 284,8| 65,0% | 09:19,4 95,7% | 02:07,3| 81,0% | 04:12,7| 69,3% 11:10,3| 86,0% 11:01,8| 88,6%
68,68% | 4 | | |UHLMANN Jule Einsiedler SV 227,5| 51,9% 02:26,6| 70,4% | 03:17,6| 88,6% 15:18,1| 63,9% | 12:10,5| 68,7%
83,10% | 4 | % |GLAR Linda VSC Kiingenthal 01:53,4| 90,9% | 03:22,6| 86,4% 12:56,7| 74,2% 12:05,3| 80,9%
62,39% | 3 | | |SPRECHERT Gina SC Kottmar 175,2| 40,0% 02:05,9| 81,9% | 05:52,1| 49,7% 12:32,7| 77,9%
75519 | 3 |% |sCHUTZ Anouk Skizunft Dresden 02:12,0| 78,1% | 04:07,8| 70,6% 12:34,3| 77,8%
82,61% | 2 |% |MULLER Chiara PSV Zittau 04:56,3| 83,6% 10:14,4| 81,6%
81.86% | 1 |% |SELTMANN Annalena  [sV Tanne Thalheim 07:04,0| 81,9%
91,05% ! |MORGENSTERN Amy SV GroRwaltersdorf 00:12| 91,1%
fetaRtiali « |KORN Mia-Savannah |WsC Erzgebirge O'thal | 429,4| 98,0% | 11:01,0 81,0%
86,32% ! |GABRIEL Janka Tus Voigtsdorf 12:50,0| 86,3%
66:68% | 1| ¢ [BUTZIGER Mercedes Talia |SK Dresden Ndsl. 274,3| 62,6% 02:25,8| 70,7%
49,63% ! |SCHNEIDER Annabell Vi Schéneck 217,4| 49,6%
79.01% | 2 |% |PENZOLD Frieda SC DHFK Leipzig 02:20,6| 73,4% 04:52,5| 84,7%
57,68% | 1 |% |WAPPLER Ronja SG Klotzsche 02:58,8| 57,7%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018 SVS
Skilanglauf Schiiler 12mannlich Shiverband Sachsen e.Vl
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DIS TA N Z werden gewertet
| | | | | | | 5 | | = |
z ‘E H [l H = H H H @ H = H % H
. 4 g 2 e | syl = | N o i g i |3 2 |
= 0/ o E DA = w28 E ! 2 £ H & ! 5 ! 2 ! £ ' 5 !
g h 55 s iz s i |253 B 2 | . |5el s_i_ iz A 5 |
= = Ee o 2 .3 528 5 @ ® - e @ 2E 1 B 22, 3 i gE I 2 2 i
g s ES 1 ¢ g 125|282 3 1 = Tz 521 & g2 | & | 5§81 = =1z |22 § S 1 g
N = . g2, « S 13- 888 ¢ . & £ ., 2 gx |, 2 w , = gz, 3 £ , 2 gw , 9 g . 2
z Z NAME VVorname Verein SZ . = & o5 |dB56| & + & o & 836 & SE 8 s2 o & Sk g s g
1| 104,73%| 7 | |RICHTER Johannes SV Neudorf 402,1| 96,5% | 08:37,1| 10:11,0| 102,8% | 01:29,6( +645% | 02:03,0| 108,9% | 03:28,4| 104,2% 11:10,8| 106,0% | 10:58,7| 105,9% ) 09:40,6| 106:4% | 06:14,4| 108,7%
2| 100,95%| 8 [« |MOSCH Meico VSC Klingenthal 408,1| 98,0% | 09:37,0( 11:07,0| 94,2% | 01:28,5(102,7% | 02:12,0| 101,5% | 03:35,4| 100-8% 11:36,0| 622% | 11:48,6| 98:5% | 11:26,4( 103,8% | 09:23,4| 103,5% | 06:35,1| 103,0%
3| 99,09%| 7 [« |MULLER Jonas 2:;;3:::% 439,31 105,5% | 08:16,5( 10:07,0| 104,3% | 01:46,4( 854% | 02:26,9| 91,2% | 03:50,3| 94,3% 12:46,6| 928% | 12:06,3| 96,1% | 11:12,7(105,9% | 10:04,6| 96,4%
4| 82,30%| 6 [« |GILLE Ludwig ATSV Geb.-Gelobtl. 230,8| 55,4% 12:25,0( 84,3% | 01:44,3| 87,2% | 02:55,9| #6:2% | 04:07,5 87,7% 13:56,7| 83,4% | 12:57,9| 91,6% | 11:14,0( 86,5%
5| 72,69%| 6 [« |DURDEL Pascal SK Dresden Nds|. 194,9| 46,8% 13:04,0( 80,1% | 01:55,1| 79,0% | 03:11,7| 699% | 04:53,6( 73,9% 15:52,4| 73,3% | 14:41,4| 80,8% | 12:58,6| 74,9%
#838% | 4 | |HORN Felix Pulsschlag Neuhausen | 242,3| 58,2% 11:44,0( 89,3% 03:18,5| 67,5% 14:00,8| 83,0% | 14:26,3| 82,2% 07:31,4| 90,2%
21.28% | 5 | % |EIFLER Johann Bertsdorfer SV 01:46,0( 85,8% | 03:08,8| #L0% | 04:36,2| 78,6% 15:15,7| 77,8% | 11:39,2| 83,4%
85.99% | 1 | ! |ZIEHER Lenard FSV 07 Rittersgriin 09:00,6 95,8% 08:54,4| 76,2%
67420% | 2 PAPPELBAUM Nico SV GroBwaltersdorf 13:36,0( 77,0% | 02:34,2| 58,9% 17:43,1| 65,6%
94.28% | 2 | % |VOLKEL Anton PSV Zittau 03:47,5| 95,4% 10:25,9| 93,1%
6271% | 3 [¥ |scHOLZ Sebastian Skizunft Dresden 02:08,4| 70,8% | 03:32,2| 63,1% 17:09,2| 69,2%
90,02% ! [HAHNEL Niklas Tus Voigtsdorf 11:38,0| 90,0%
29.38% U [LAGATZ Theo SV Miihlbach 11:43,0( 89,4%
84,19% « (WAPPLER Thomas SV Stitzengrin 322,5| 77,4% | 09:29,6 91,0%
96.09% | 1 [% |[NURGEN Janco SG WeiRig 01:34,6| 96,1%
92.94% | 1 | % |MENZEL Emil SG Klotzsche 01:37,8| 92,9%
9276% | 1 |% |BERGT Moritz SG Klotzsche 01:38,0 92,8%
77:03% | 1 | % |BRUX Bruno Bertsdorfer SV 01:58,01 77,0%
75.94% | 1 |% |MULLER Tom SSV 1863 Sayda 01:59,7| 75,9%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018

Skilanglauf Schiiler 12weiblich Shiverband Sachsen e.V
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DIS TA N Z werden gewertet
| | | | | | | 5 | | = |
= = o : = ! ! B = 7
Yol (3 w
. g g 2 iy | syl & N L i g i |E 2 i
b= 0 o 3 " ~ 8 w © 9 [ L £ ' = ' - ' g 2 ' -
) A) = O s | = s | g 2s2l & | | se | = | 85 | | H | 8 |
» = ] 2 .2 828 H @ B X T 2 (2 S 8 b
= x Ex. = 2 13~ |E2F s 1 ® 3 0 = S 1 ® = 2R, = 3 . = SE 1 0® 2o ®
8 E 53! o | 813|283 § 15 | 21 s |58! 8 gl o 521 5 | 215 |38! 8 | 5§51 8
£ Z NAME Vorname Verein 5% = 5 65 |das| 5 8 o &5 |18& . 2 sfFi. e | 85J . & o . &8 |8F i 2 5 g
1| 101,58%| 8 [+ |GARTNER Sharlynn ATSV Geb.-Gelobtl. 424,3| 97,0% | 08:26,0| 10:07,0( 103,8% | 01:42,0| 96,9% | 02:42,3| 87%8% | 03:36,5|102,8% 12:09,1|2043% | 11:39,5( 103,2% "10:46,-7" 103,1% | 10:03,2| 993% | 06:36,2| 104,2%
2| 99,05%| 8 |« |KAIN Natalie SV Stiitzengriin 378,7| 86,6% | 08:57,7| 10:48,0|1 97,7% | 01:36,3| 102,7% | 02:24,7| 985% | 03:43,3| 99,7% 11:51,8|103,8% | 12:06,4| 99:4% | 10:56,7( 101,5% | 09:51,1| 101,4% | 06:58,0| 987%
3| 97,15%| 7 |« |LEUPOLD Jasmin VSC Klingenthal 445,51 101,9% | 09:26,1| 10:35,0( 99,2% | 01:45,0 94,2% | 02:39,7| 89:2% | 03:52,5| 95,8% 12:55,5| 95,3% | 12:34,0( 95,8% | 12:02,1| 923% | 10:11,0| 98,1%
4| 97,15%| 7 | |HOFFMANN Alexandra Bertsdorfer SV 374,3| 85,6% 11:13,0( 93,6% | 01:41,8| 97,1% | 02:06,6| 112,6% | 03:57,8| 93;6% 12:20,1| 97,6% | 11:38,2 95:5%| 10:22,4| 96,3% | 07:03,9| 97,4%
S| 96,27%| 8 |« |KIESEL Julia Iizfn?::rbru:ke 424,01 97,0% 11:42,0( 89,7% | 01:38,5(100,4% | 02:41,3| 883% | 03:48,1| 97,6% 13:04,6| 94,2% | 13:14,2 90:9%| 11:36,2 95,7% | 10:03,1| 99,3% | 07:25,7| 926%
6| 91,63%| 8 [ |RUCKSCHLOSS Sophie WSV 08 Johannstadt 388,3| 88,8% | 09:33,0| 11:27,0| 91,7% | 01:54,5| 86;3% | 02:36,2 91,2% | 04:10,7| 88,8% 13:23,1| 92,0% | 14:24,4| 83;5%|12:08,6( 945%|10:17,0| 97,1%|07:29,6| 91,8%
8547% | 7 CZECZINE Pia Bertsdorfer SV 322,3| 73,7% 01:54,5| 86,3% | 03:04,8| ZA1% | 04:24,2| 84,3% 13:15,5| 90,8% | 13:11,4| 84,2% | 11:07,2| 89,8% | 07:49,2| 88,0%
71,69% | 5 ! [RICHTER Kathe SV GroRwaltersdorf 194,2| 44,4% 02:04,1 79,7% | 03:29,5| 68,0% 15:32,3| 79,2% | 14:52,5 80,9% | 14:15,6( 77,9%
71.64% | 5| ! |NEIDHARDT Lara SV Griinbach 343,3| 785% 02:10,3| 75,9% | 05:05,1| 46,7% 16:39,6| 73,9% 14:19,2| 77,6% 08:54,2| 77,3%
7877% | 6 | % |SOUKUP Selma Bertsdorfer SV 02:05,5| 78,8% | 03:10,4| #4;8% | 04:46,6| 77,7% 14:38,7| 82,2% | 15:06,9| 73,5% | 12:13,2 81,7%
81.04% | 5 |¥ |HANISCH Emma SC Kottmar 297,5| 68,0% 12:23,0( 84,8% | 01:50,0| 89,9% | 03:44,2| 63;6% | 04:28,6| 82,9% 14:32,6| 76,4% | 11:51,2 84,2%
76:29% | 5 |« |MUCKEL Tine Pulsschlag Neuhausen | 153,5( 35,1% 11:37,0( 90,4% | 01:56,7| 84,7% | 03:02,3| #82% (04:29,3| 82,7% 13:17,7| 83,6%|12:17,0( 81,3%
73,54% | 5 |« |AUGSTEN Melanie SC Kottmar 250,8| 57,4% 13:55,0( 75,4%|02:01,1| 81,6% | 03:16,0| Z27% | 04:52,1| 76,2% 15:42,1| 70,7%| 12:30,7 79,8%
73,38% | 5 | |WUNSCHE Clara SC Kottmar 261,0| 59,7% 12:45,0| 82,4% | 02:17,4| 72,0% | 04:19,2| 55,0% | 04:44,3| 783% 16:06,1| 69,0% | 12:38,8| 79,0%
92.70% | 1 |+ |oTTO Carolin 5K Dresden Ndsl. 442,1]101,1% | 08:52,6 98,7% 15:43,0| 78,3%
80,34% | 1| ! |POPPE Emilie SV Schonheide 09:48,2 89,3% 15:34,2| 71,3%
79:08% | 1 | |GOSTEL Maja WSC Erzgebirge O'thal [ 283,6| 64,9% | 09:39,4 90,7% 08:25,2| 81,7%
#545% [ 1 | ¢ IMARESOVA Emma WSC Erzgebirge O'thal | 269,3| 61,6% 11:10,8| 89,3%
75:21% | 3 |« |BERTHOLD Josefine Freya [sk Dresden Ndsl. 269,6| 61,7% 12:10,0( 86,3% | 02:05,5( 78,8% | 03:27,7| 68,6% 13:40,5| 81,2%
79:69% | 3 | X |SPERLING Franziska Bertsdorfer SV 02:00,7| 81,9% | 03:07,2| 76,1% 13:42,4| 81,0%
72:01% | 3 | % |SCHIFFNER Mara Bertsdorfer SV 02:04,4| 79,5% | 03:44,1| 63,6% 15:13,4| 73,0%
68,56% | 3 | X |VOPEL Leonie SC Kottmar 02:05,7| 78,7% | 03:58,0| 59,9% 16:32,4| 67,2%
63,46% | 3 |% |VOPEL Natalie SC Kottmar 02:12,5| 74,6% | 04:54,6| 48,4% 16:29,1| 67,4%
84,50% | 1 | X |BECKER Lena FSV 07 Rittersgriin 08:08,4| 84,5%
e I |ITROGER Lina SV Schénheide 09:48,8 89,2%
74,20% U lIHL Fabienne [Tus Voigtsdorf 14:09,0| 74,2%
70.23% | 1 [¥ |LACHMANN Nelly SV Neudorf 03:22,9| 70,2%
59.82% | 1 |X |WORM Melanie Bertsdorfer SV 06:12,2| 59,8%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2017/2018

T

-

Skilanglauf Schiiler 13ménnlich Shiverband Sachsen 2.V
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VSA werden gewertet 3 Wettkdmpfe D IS T A N Z werden gewertet
! e |5 ! ! ! ! ! ! z | ! !
' ~ [ = ' ' ' ' ' ' Q ' ' '
g | s | 5 | 88| E | | = | | | | 2 s | |
£ . g . 0 £73 = b B b b . a . B b
= 0/ 3 g SO 25 z s s §§ : x : < . s § :
< 0o - S 2 | ~ c | 3 ] a | > | £ | ce | & | s | = | £ | S|
o =z O o S = i (723 w» TC SO 1 © ' S5 w» 51 ' SO 1
[ s 2 5 1 0= < 8 c ' o 3 25" w SO ' o = o 5D ' o 3 2= 1 o S® ' o
55 E£ | 8§ g | £ |20 | & 1 ¢ z 2 |z2! 5 |82 53 |&g2! S |58 2 s | = |zel 5 [ 83! S
N = 2! < (e 5 - £ ' 2 3 vS = S W= ] £ 'S sgw S = S
L = NAVE Vomame Verein s = | 3 8 |[&8] & 2 |5 &5 |85 |29 & | s |82 = |5 = |8F: S |2 =
1| 101,08%| 8 [ [GILL Leon WSV 08 Johannstadt | 458,2| 100,1% | 12:18,5| 09:36,0| 101,2% | 01:24,9| 100,7% | 02:25,6| 79:9% | 03:08,6| 102,2% | 04:26,4| 102,3% 09:52,7| 102,4% | 09:54,7| 99,5% | 08:39,8| 100,1% | 07:29,6| 99:3%
2| 100,64%| 9 |« |WEIDLICH Janik VSC Klingenthal 457,1| 99,9% | 13:57,7| 09:57,0| 96,9% | 01:25,7| 99,8% | 01:45,7| 110,0% | 03:14,5| 99,1% | 04:37,8| 984% | 10:42,3| 99,6% | 10:12,2| 99,1% | 10:17,2| 95.9% | 08:37,0| 100,7% | 07:31,8| 98.8%
3| 99,78%| 9 |« |ULLMANN Timo SV stitzengriin 457,9| 100,0% | 13:13,8| 10:16,0| 94,1% | 01:26,0| 99,5% | 01:58,0| 985% | 03:15,4| 98,7% | 04:33,3| 99,7% | 10:29,5| 101,6% | 10:15,6| 98.6% | 09:36,5| 102,7% | 08:50,9| 98, 07:18,2| 101,9%
4| 96,82%| 9 | |ALBRECHT Jonas VSC Klingenthal 414,4| 90,5% | 12:23,0 100,6% | 01:30,1| 94,9% | 02:14,8| 86:3% | 03:22,5| 95,2% | 04:39,8| 97,4% | 10:47,5| 98,8% | 10:30,1| 96,3% | 10:04,5| 97,9% | 08:44,9| 99,2% | 07:40,2| 976%
5 92,71%| 9 |« |WOLFENSTELLER Luca VSC Klingenthal 390,0| 85,2% | 13:39,8| 10:21,0| 93,1% | 01:29,5| 95,6% | 02:31,2| 769% | 03:33,3| 90,4% | 04:38,1| 98,0% | 11:30,2| 92,7% | 11:18,0| 89:5% | 11:01,0| 89.5% | 09:08,5| 94,9% | 08:06,5| 91,8%
6 87,09%| 6 |« |KROCHER Johannes SK Dresden Ndsl. 429,8| 93,9% 10:18,0| 93,6% | 01:41,6| 84,2% | 02:40,1| 72,6% | 03:47,3| 84,8% 12:03,4| 884% 10:55,4| 90,3% | 09:46,1| 88,8%
7| 83,57%| 7 |« |[KAUL Adrian SK Dresden Ndsl. 378,3| 82,6% | 13:50,9| 10:37,0| 90,8% | 01:42,3| 83,6% | 02:55,6| 66,2% | 03:46,3| 85,2% 12:28,5| 85,5% | 12:30,7| 80.8% | 11:23,2| 86,6% | 09:51,9| 87,9%
8| 81,55%| 7 | |woORDL Ernesto Jay  |Pulsschlag Neuhausen | 224,5| 49,0% 10:47,0| 89,4% | 01:34,9( 90,1% | 02:33,2| 759% | 03:51,7| 83,2% 11:58,6| 89,0% | 11:52,4| 85,2% | 10:53,9| 90,5% | 10:20,9| &3;8%
9| 78,59%| 7 | |FLAMIG Colin SV GroRwaltersdorf 364,9| 79,7% 12:29,0| 77,2% | 01:35,0 90,0% | 02:49,9| 68,4% | 04:04,2| 79,0% 14:00,0| 76,2% | 13:29,9| 74,9% | 13:02,3| 75,7% | 10:30,8| 82,5%
832,94% | 6 | |DORST Dario Dorfchemnitzer SV 420,2| 91,8% 10:13,0| 94,3% 02:42,7| 71,5% | 04:05,9| 78,4% 12:53,6| 82,7% | 13:32,0 747% | 11:51,4| 83,2% | 10:08,0| 85,6%
75:62% | 6 BLAZEK Tomas SSV 1863 Sayda 287,6| 62,8% 01:47,3| 79,7% | 02:27,1| 79,0% | 04:07,2| 78,0% 13:37,5| 74,2% | 13:13,6( 74,6% | 10:43,0| 81,0%
#%28% | 3 MANNEL Christoph Einsiedler SV 370,8| 81,0% 02:33,0| 76,0% 13:23,4| 75,5% | 12:52,9| 76,6%
95.11% | 2 FISCHER Etienne SSV 1863 Sayda 12:40,2| 10:26,0| 98,3% 03:33,3| 90,4% 11:02,0| 96,6%
92,89% | 2 | - |ARNOLD Christopher [Einsiedler sV 09:22,01102,9% 02:05,1| 92,9% 11:54,6| 82,8%
80,14% | 3 |¥ |JAGER Jimmy Jason [ATsv Geb.-Gelobtl. 309,7| 67,7% | 13:10,3| 10:03,0| 95,9% | 01:39,1| 86,3% 04:49,0| 66,7% 12:01,7| 84,1%
#6:36% | 3 | - [KOCH Wilhelm ESV Nassau 12:37,0| 76,4% | 01:40,4( 85,2% | 02:45,6| 70,2% 13:23,6| 73,7%
73,64% | 3 [% |MENNING Karl Skizunft Dresden 01:54,5| 74,7% | 02:44,3 70,8% 13:04,6| 754%
71.86% | 3 [¥ [SCHOCH Johann Skizunft Dresden 01:54,0( 75,0% | 02:44,5( 70,7% 14:07,2| 69,9%
58,44% | 2 [% |DAMASCHKE Uli SG Klotzsche 02:39,1| 53,8% 13:44,7| 63,1%
83,82% UHLIG Lennox TuS Voigtsdorf 11:30,0| 83,8%
79,93% | 1 |¥ |REICHEL Carlos SSV Geyer 321,01 70,1% 11:36,0| 83,1% | 01:38,8| 86,6%
o + |KAUFMANN Elia WSC Erzgebirge O'thal 93,4 20,4% | 15:07,2 82,4%
1706% BUCHHORN Simon SK Dresden Ndsl. 78,1 17,1%
91,97% | 1 [X |LOW Jakob SG Klotasche 01:33,0( 92,0%
8162% | 1 |% [KIRSCHNER Lasse SC DHfK Leipzig 01:44,8| 81,6%
_ .
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018 SVS
Skilanglauf Schiiler 13weiblich Skiverband Sachsen e.V.
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VSA werden gewertet 3 Wettkdmpfe D IS T A N Z werden gewertet
I I I I I I I [ x I I
\ ~ 1 \ 1 . D . o, . \
2 8 c| B i 5 o | i i 2 | 3 i
2 o 3 § : _|=:85 | 88 2: 3 3 22 . 5 o 3 3 g
g N 39 s 1S | giz |388 51 2 | el (88, |E.! L |38 5 | .. |35
zz £.: g s~ |52%| § =2 | 2 i 2 | =2 [E21 e e = [E20 2 | 3 0 =2 [ 2 |52 e
§ B EZ | o g 13z (283 81 = | = 2| 9 [e2 1 o g2 | o §2 | g | = 22 9 (g2 o
£ = NAME Vomame Verein 5% ~ g 55 |&88] & = S ' s |85 2 [82: =& s |53 = 5 'z |88 s |33 =
BW
1| 107,21%| 9 | [PETZOLD Laura VSC Klingenthal 435,0]106,8% | 13:39,5( 10:25,0|101,2% | 01:27,2( 104,4% | 02:12,3| 283,5% | 03:18,8| 107,2% | 04:35,8| 106,5% | 10:54,8| 111,2% | 11:06,2| 110,0% | 10:26,6| 18746% | 09:10,9| 264,2% | 07:36,6( 110,4%
2| 97,20%| 9 [¢ |BUCHMANN Anne SV Neudorf 405,7| 99,6% 11:35,0] 90,5% | 01:33,2| 97,7% | 02:10,9( 104,6% | 03:38,3| 97,6% | 05:02,8| 9£0% | 12:45,5 95,1% | 13:05,2| 934% | 11:41,9| 95,5% | 09:52,1| 96,9% | 08:55,3| 942%
3| 96,29%| 9 [+ |GRAUPNER Samira SSV Geyer 381,5| 93,6% | 14:11,8( 10:33,0| 99,4% | 01:41,1| 90-4% | 02:27,7| 92,7% | 03:42,3| 95,9% | 05:02,3| 97,1% | 12:44,2| 953% | 13:07,0| 932% | 11:41,7| 955% | 09:39,0| 99,1% | 08:40,1| 96,9%
4| 85,96%| 7 |+ |SCHADLICH Tina VSC Klingenthal 289,9| 71,2% | 15:49,0( 11:46,0| 89,1% | 01:41,9 89,4% | 02:55,1| 78,2% | 03:57,2| 89,9% 12:50,2| 94,5% | 14:10,4| 86,2% | 13:03,9| 85,5% | 10:43,2| 89,2%
5| 84,99%| 6 [+ |THOMAS Marielle SC Kottmar 365,3| 89,7% 10:55,0| 96,0% | 01:53,8| 80,0% | 03:28,7| 65,6% | 04:04,7| 87,1% 14:08,5| 85,8% 13:14,2| 84,4%| 10:29,1| 91,2%
6| 84,01%| 6 [ |HERRMANN Cynthia ATSV Geb.-Gelobtl. 290,3| 71,3% 11:39,0| 90,0% | 01:45,1| 86,6% | 03:21,7 67,9% | 04:07,0| 86,3% 13:27,7| 90,2% | 13:23,3( 91,3% | 12:36,4| 88,6%
7| 79,75%| 6 [ |BARG Johanna SV Neudorf 237,4| 583% | 14:39,0 94,3% | 02:02,5( 74,3% | 03:12,2| 71,3% | 04:08,6| 85,7% 14:00,5| 87,2% | 12:58,9| 86,0% | 11:50,1| 80,8%
8| 69,31%| 6 | |WANKE Lena SSV 1863 Sayda 190,0( 46,6% 13:57,0| 75,1% | 01:59,9| 76,0% | 03:43,9 61,2% | 05:02,0| 70,6% 14:46,6| 82,7% | 14:45,1| 75,7% | 14:22,0 66,6%
84,23% | 6 [¥ |COORDES Frances ATSV Geb.-Gelobtl. 327,8| 80,5% 10:44,0| 97,7% 03:01,0| 75,7% | 04:13,3| 84,1% 14:44,1| 82,4% | 14:48,1| 82,6% | 14:13,5| 785% | 11:01,8| 86,7%
87,74% | 6 [% |SCHLUTER Nina Bertsdorfer SV 01:45,8| 86,1% | 03:01,5( 75,5% | 03:54,0| 91,1% 12:28,0| 98,0% | 12:32,9( 89,0% | 11:01,6| 86,8%
#~78% | 5 SAUGEL Anna Bertsdorfer SV 279,8| 68,7% 01:55,5| 788% | 03:29,8 65,3% | 04:25,5| 80,3% 12:49,7| 87,1% | 11:03,3| 86,5%
#%50% | 5 KNAAK Wanda Einsiedler SV 205,4| 50,4% 01:51,9| 81,4% | 02:37,0( 87,2% | 04:21,7| 81,4% 14:03,7| 79,4% | 11:14,7| 85,1%
67201%| 4 | ! [WEGENT Johanna Einsiedler SV 114,0( 28,0% 01:58,0| 77,2% | 03:04,0( 74,4% 14:11,6| 78,7% | 12:27,9| 76,7%
94.92% | 5 | X |SCHUMANN Lisa SV Stiitzengriin 01:32,8| 981% | 02:31,0( 90,7% | 03:43,8| 952% 11:22,4| 98,2% | 10:21,9| 92,3%
77,18% | 5 [% |HANSEL Anne SV GroBwaltersdorf 01:58,2| 77,0% | 03:29,3 65,4% | 04:15,6| 83,4% 14:55,4| 74,9% | 11:14,0| 85,2%
88,31% | 1 [¥ |SCHUSTER Amy SSV 1863 Sayda 302,6| 74,3% | 13:35,8( 10:29,0|101,6% 13:37,8| 89,0%
69.93% | 3 [¥ [WOLF Luna ATSV Geb.-Gelobtl. 01:58,0( 77,2% | 04:24,4| 51,8% 13:49,5| 80,8%
60,96% | 3 |% [FROHLICH Saskia Skizunft Dresden 02:14,3| 67,8% | 05:19,7| 42,8% 15:27,8( 72,2%
60.85% | 2 [% [UNGER Lara SV Schonheide 04:34,2| 50,0% 15:34,2| 71,7%
88:22% ¢ |UHLIG Emilia Tus Voigtsdorf 11:53,0| 88,2%
83,49% ! |GUNDEL Michelle WSV 08 Johannstadt 16:33,0 83,5%
76,42% « [HUNEFELD Nicolette WSC Erzgebirge O'thal | 258,1| 63,4% | 15:26,5 89,5%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018

Ski'ang'auf Schiiler 14mannlich Skiverband Sachsen .V,
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DISTA N Z werden gewertet
3 | ~ | | | | | | | | |
= " ~ " " " " " " ' ' '
=z 8 = ' 3 ' ' = ! ' 3 ' ' '
@ _ g « D = Q9P o= = Q [&]
2 9 3 5z | = SERR: .85 3 ! ! gz | Q% ! G z ! g | 4] !
S 0 < & S 5 0k 252 2 e q 58 =& | SR 5 85 | c5 |
= (2 § | 2 5 I% 2-5% Qfl ) $f| © _Sol ) g2 | o 9—’-'=_'| © $.—:‘I ) _8%' ) 28 | o
2= 8 S, Fn S 2L = R o, = ] 2 S= 0 9 gz . = @l @ 2,
gz 51 = | 2 (25 |283|22i 5 |38i3 |82 s |f8i g |3z |53 ¢ |28 8 |£8; s
= = NAVE Vomame Verein 8§ v < | Z (55 |858|86 L 8 |55 8 |32 = JSE = ]sF & J8F LS 39 = |80} =
B 02:58,3 oz41,9 [T 2252 | 222 T <250 T 2zoo2 [ 3009 19:36,7
1| 99,26%| 8 [« |ROLLINGER Toni (A;'Ie'lsc\/bflz::ge 648,8|100,0% | 11:20,4| 18:35,0| 100,0% | 03:08,2| 94,7% | 02:45,7| 97,7% | 04:03,2| 96,5% | 03:23,2| 100,0% | 14:35,9| 100,0% | 12:10,6( 99,8% | 13:45,0 94,7% | 19:36,7(100,0%
2| 93,72%| 8 |« |BOHME Richard Einsiedler SV 536,7| 82,7% | 12:33,9| 20:27,0| 90,9% | 03:05,3| 96,2% | 02:46,4| 97,3% | 03:58,0| 98,7% | 03:34,2| 94,9% | 15:13,3| 95,9% | 12:40,3| 95,9% | 14:06,7| 92,2% | 21:34,2| 90:9%
3| 90,23%| 6 | |KIESEL Robin Iisa?n?::rercke 597,6| 92,1% 21:18,0| 87,2% | 03:17,2| 90,4% | 02:58,6| 90,6% | 04:14,0( 92,4% 16:29,4| 88,5% | 13:05,3| 92,8% | 14:51,2| 87,6%
4| 89,36%| 8 |¥ |DSAAK Nico SK Dresden Ndsl. 565,8| 87,2% | 12:57,2| 20:45,0| 89,6% | 03:23,6| 8%46% | 03:00,7| 89,6% | 04:28,1| 87,6% | 03:46,0| 89,9% | 16:10,6| 90,2% | 13:10,0( 92,3% | 15:00,3| 86,7% | 22:09,2 88,5%
5| 83,82%| 8 |¥ |KOHLER Markus SV Neudorf 474,1| 73,1% 21:01,0| 88,4% | 03:42,8| 80,0% | 03:25,3| #89% | 04:30,6| 86,8% | 04:09,0| 81,6% | 16:31,3| 88,4% | 13:47,7| 88,1% | 15:27,5( 84,2% | 23:37,7| 83:86%
69.92% | 2 | ! [KRUGER Anton SC Kottmar 29:59,0| 62,0% 03:44,4| 72,1% 16:04,1| 75,6%
85.14% | 2 |% |WENZEL Steve Bertsdorfer SV 03:16,2| 82,5% 13:50,8| 87,8%
Ll ! |HAMANN Paul SV GroBwaltersdorf 21:24,0| 86,8%
e ! [UHLMANN Luis SV Schénheide 15:24,0 73,6%
Lllot. ! |BACKER Sebastian SK Dresden Ndsl. 27:55,0| 66,6%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2017/2018

Ski'ang'auf Schiiler 14weiblich Skiverband Sachsen .V,
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DISTA N Z werden gewertet
3 | ~ | | | | | | | | |
= " ~ " " " " " " ' ' '
=z 8 = ' 3 ' w ! = ! ' 3 ' ' '
@ _ g « D = Q o= = Q [&]
2 % 3 5z | = SERR: .85 3 ! ! gz | Q% ! G z ! g | 4] !
< 0 = S 2 1 ] c ' B B cB| A, 2, s 28 a ' = ' =T .
o s = 2 | o 2 | 8 c23| 5x | x| 29 | s ¥ | S | S| 8a | sy |
= = 8, < S .5 t2F| S, = e = s, ® T2 02 g9 1 2 SE 2 s2 , 2 T2, 2
o s | = s 2= 882|832z T =z . = SO 1 o S 20 v = ERZININ S8 05 88 0 =
g 8 ) 5 | s 53 [ &c- [§E&[ =2 = 5@ | 3 £z | 8§ 55 | 9 S| S sw | S £2 ] € s2 | &
£ =2 NAME Vomarme Verein 8 . & 3 o5 848685 5 |85 . 5 |22 = |8, =~ |8F ., 8 |8F , S |&d ., 2 |ed ., =
B 03:15,3 03064 [N <255 TN 22222 N =272 R 2o« N 22+
1| 99,18%| 7 (¢ |BOHME Charlotte SV Stitzengriin 625,9|100,0% | 11:31,0| 19:30,0| 100,0% | 03:19,0| 98,1% | 03:06,8| 99,6% | 04:16,9| 100,0% | 03:38,1| 100,0% 13:41,3| 93,8% | 14:44,9| 100,0% | 20:42,3| 100,0%
2| 93,00%| 6 [ |FRANZ Selina Dorfchemnitzer SV 571,1| 91,2% | 12:40,4| 19:32,0| 99,8% | 03:37,0| 90,0% 04:41,1| 91,4% | 03:58,6( 91,4% | 17:11,3| 90,9% 16:02,5| 91,9% | 21:17,5| 97,2%
3| 87,15%| 8 |+ |HOLL Teresa SV Griinbach 401,2| 64,1% | 14:34,5| 22:49,0| 85,5% | 03:32,0| 92,1% | 03:20,5| 92,8% | 04:35,7| 93,2% | 04:24,3| 825% | 17:24,6| 89,8% | 14:29,6| 88,6% | 16:10,7| 91,2% | 23:38,1| 8%46%
94.31% | 6 | |LOSCHKE Cora TSV Leuna 570,6| 91,2% 21:11,0| 92,1% | 03:29,0| 93,4% | 03:06,1| 100,0% | 04:22,5| 97,9% | 04:17,5| 847% 16:32,1| 89,2% | 21:28,2| 96,4%
84.57% | 4 |« |PREZEWOWSKY Laura Pulsschlag Neuhausen 506,0| 80,8% 23:47,0|1 82,0% | 03:50,5| 84,7% | 03:25,2| 90,7% 18:37,2| 83,9% | 15:04,1| 85,2%
84.01% | 4 |« |PREZEWOWSKY Leonie Pulsschlag Neuhausen 484,1| 77,3% 22:38,0| 86,2% | 03:50,3| 84,8% | 03:33,2| 87,3% 18:20,5| 85,2% | 15:25,2| 83,3%
81L,83% | 2 WINDISCH Lisa Dorfchemnitzer SV 13:54,3| 23:35,0| 82,8% 03:49,2| 81,2% 15:45,5| 81,5%
80.37% | 2 | |NITZSCHE Elena SV GroBwaltersdorf 429,8| 68,7% 22:06,0| 882% 03:44,6| 82,9% 15:42,9| 81,7%
79.24%| 1| ! |LINGENAUER Annabell  |AT oebree 23:05,0| 84,5% 17:21,0| 74,0%
AE79% | 2 ! [SCHENK Kristina SK Dresden Ndsl. 26:02,0| 74,9% 03:54,6| 79,3% 16:13,3| 79,2%
7719% | 2 | ! |OERTEL Meggy SC Kottmar 25:35,0| 76,2% 03:54,9| 79,2% 16:52,0| 76,1%
821.19% | 2 | % |PIHAN Levana PSV Zittau 03:46,2| 82,3% 16:01,8| 80,1%
78.62% | 2 | % |BLAZKOVA Lenka SSV 1863 Sayda 03:54,9| 79,2% 16:27,6| 78,0%
76:25% | 1 |% |SOMMERMANN Lilly SV Statzengriin 16:50,3| 76,3%
7844% | 1| ! [KOHLER Ronja SSV 1863 Sayda 26:45,0| 72,9% 03:41,6| 84,0%
Lo « |HAUSWALD Lucy SK Dresden Ndsl. 426,8| 68,2% | 13:30,4| 23:05,0| 85,3%
70,73% U |ZIEHER Lynn-Victoria |Fsv 07 Rittersgriin 16:17,0 70,7%
77235% | 1 |% |LANGE Svenja SC Kottmar 04:00,6| 77,3%
e -
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018

Ski'ang'auf Schiiler 15mannlich Skiverband Sachsen .V,
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DIS TA N Z werden gewertet
3 | ~ | | | | | 2| | | |
s Ve : = : o B = 5 :
o — 2 5] @ (SR o= i @ &3 &)
=) g = SERR: 85|l g | ! gz | gz | g z ! g | g |
© 0 __6 z 1 I = (7] g»,:g [= Ee =0 Cn.. b ' z ' =TI puii =
o 5 2 2 | o 2 |2 sS3| g< | 2L | 39 | g2 | 5 | 2| 33 | s |
2 = 3 |, © 2 S~ |E2F| SE . = e . = S50, X ] 5 , X SE X 82 | « 52 |, =
< = R S 1 =< c=z| 32 .« = E= i SO i NE 3 & . = ERZI i SR i N7
82 , § | < S 18- |85 22 = gz | S 2 | & | g5 S 5 | 3 sw | S €2 & | g2 8
£ =2 NAME Vomarme Verein ol I 3 o5 848685 5 |85 . 2 |2 = |cE o 8 . & |8, 2 |&2 S | &2 ., =
B 02:50,2 oz420 [ 2225 [ 222 T 22 T 22 T so- 27:33,8
1| 98,94%| 6 |« |PETZOLD Luca WSC Erzgebirge O'thal | 602,3| 93,8% | 19:17,3| 17:29,0( 100,0% | 02:50,2| 100,0% 03:43,6(100,0% | 03:23,8| 97,7% | 14:14,8| 100,0% 19:07,4|100,0% | 27:33,8| 100,0%
2| 94,92%| 8 | [FICHTE Vincent Bertsdorfer SV 642,4| 100,0% | 20:43,7| 19:05,0| 93,1% | 03:03,8| 92,6% | 02:53,4| 93,4% | 03:56,8| 94,4% | 03:41,8| 89.8% | 15:46,8| 90.3% | 12:28,5| 99,6% | 21:01,8| 90,9% | 28:54,8| 95,3%
3| 91,16%| 7 | |SIKORSKI Cedric TSV Leuna 626,9| 97,6% | 20:23,7| 18:43,0| 94,6% | 03:03,1| 93,0% | 02:55,8| 92,2% | 04:16,5| 87,2% | 03:49,8| 86,7% | 15:43,7| 90,6% 21:58,7| 87,0% | 31:35,8| 87,2%
4| 90,04%| 6 | |LEMCKE Julius VSC Klingenthal 590,1| 91,9% | 21:19,3| 21:48,0| 90,5% | 03:11,1| 89,1% | 03:02,0| 89,0% | 04:16,8| 87,1% 15:47,0| 90,3% | 13:00,7| 95,5% | 21:57,5| 87,1%
86,15% | 2 | X |CZECZINE Tim Bertsdorfer SV 03:09,3| 85,6% 14:19,6| 86,7%
84.71% | 2 [% |HEINRICH Franz PV Zittau 03:25,3| 78,9% 13:43,7| 90,5%
77271% | 2 | % |DORNER Matti SK Dresden Ndsl. 03:32,0| 76,4% 15:43,6| 79,0%
87.05% | 1 |X |HANISCH Hannes ESV Nassau 14:16,4| 87,1%
7917% ! |DORON-SORNIN Eole TSV Gahlenz 22:05,0| 79,2%
70.64% ! |LOOSE Yani TSV Gahlenz 24:45,0| 70,6%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018

Ski'ang'auf Schiiler 15weiblich Skiverband Sachsen .V,
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DIS TA N Z werden gewertet
— ; T " 7 0 i T ; T
3 | ~ | | | | | 2| | | |
=4 ' ~ " " " " " = " ' ' '
=z 8 _ ' = ' w ! ! 5o = ' ' '
@ _ g « D = Q o= w = Q [&]
2 % 8 3 ! o: SRR .85 3 ! 3 ! g2g | gz | i ! 5 ! g | g |
b (i} = & Z 1 8 s ' 2 LB O 2, =X 2o ' = ' ZaE o0 2 x
o s = 2 | o 2 | 8 c23| 5x | 2x | 29 | gx | g | [ 8a | sy |
= = 8, < S .5 t2F| S, = e . = s, ® T2 02 5 , SE 2 s2 , 2 T2, 2
o s | = s 2= 882|832z T =z g SO 1 o 8 3 8 1 = ERZININ S8 05 82 0 3
§ = , § | < 3 & |28%| 22, = |52, 8 | €2, § |8 8 = |5 |gm g |22 8 |€2) &
£ =2 NAME Vomarme Verein 8 . & 3 55 |835]|8% . &5 |85 . 8 |32 = |gif s 8 . & |8, 2 |&2 S | &2 ., =
B 03:18,0 o255 1 [T <22 R <2 T =25+ R 222+ I 2200
1| 95,82%| 8 |« [RICHTER Jasmin SV Statzengriin 563,5|100,0% | 20:54,2| 20:06,0| 100,0% | 03:30,4| 94,1% | 03:17,4| 90,2% | 04:17,4| 98,1% | 04:01,6| 91,8% | 16:29,9| 92:6% | 13:20,3| 94,3% | 15:21,2| 94,3% | 24:03,0| 93,8%
2| 93,92%| 8 [ [KORNER Philine VSC Klingenthal 538,1| 95,5% 24:34,0| 81,8% | 03:26,0| 96,1% | 03:07,1| 95,2% | 04:17,1| 98,2% | 04:16,0| 86:7% | 16:17,1| 93,8% | 13:44,2| 946% | 15:01,2| 96,4% | 23:56,3| 94,3%
3| 89,08%| 6 |¥ |GLATHE Joy VSC Klingenthal 549,6| 97,5%|21:30,1| 20:34,0| 97,7% | 03:53,1| 84,9% | 03:30,2| 84,7% | 04:50,4| 87,0% 17:41,0| 86,4% | 14:26,3| 87,1% | 16:36,1| 87,2%
9271% | 7 [ [RIPPIN Alina Celine [Nsv Wernigerode 03:27,4| 95,5% | 03:09,7| 93,9% | 04:12,6| 100,0% | 03:50,1| 96,4% | 15:16,4| 100,0% 14:43,4| 98,4% | 23:30,6| 96,0%
91.69% | 5 [« |WALLER Magdalena  |sv Neudorf 547,3| 97,1% | 22:02,4| 21:33,0| 94,8% | 03:38,8| 90,5% 04:41,3| 89,8% | 04:05,0| 90,6% 15:50,5| 91,4% | 25:45,8| 87,6%
71,43% | 3 |1 [GEHMANN Marlene SV Fliigelradb. DD 292,4 51,9% 04:12,9| 78,3% 20:01,8| 76,3% | 15:51,8| 79,3%
8336%| 1 UHLIG Insa SK Dresden Ndsl. 22:50,1 91,5% 16:44,0| 75,2%
#6:19% | 1 JANIG Paula Einsiedler SV 25:15,0| 79,6% 17:17,1| 72,8%
81.43% | 2 | % |MATTHES Elina Pulsschlag Neuhausen 03:36,0| 82,5% 15:38,5| 80,4%
76,07% | 2 | % |DIETZE Lisa SK Dresden Ndsl. 03:55,3| 75,7% 16:27,3| 76,4%
7573% | 1 [X |KNOTH Ramona SV Tanne Thalheim 16:36,6| 75,7%
75.02% | 1 | % |SELTMANN Annika SV Tanne Thalheim 16:45,9| 75,0%
61,27% | 1 [ X |KIRSCHNER Klara SCDHIK Leipzig 20:29,7| 61,4%
93.25% | | T [JOCHMANN Ronja sV Stitzengriin 21:08,8 98,8%
93,56% | |+ [SCHELLER Jocelyn S5V Geyer 503,8| 89,4% | 21:23,6 97,7%
#4;08% ! IMUCKEL Josefine Pulsschlag Neuhausen 27:08,0| 74,1%
26,50% | 1 | [FISCHER Lavinia S5V 1863 sayda 03:25,9| 86,5%
74,52% | 1 | % |BUCHMANN Luise SV Neudorf 03:59,0| 74,5%
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